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PRESSMEDDELANDE 
  Stockholm den 16 april 2014 

Avyttring av East Capital Special Opportunities Fund II förväntas ge cirka 
19,4 MEUR* 
 
East Capital Special Opportunities Fund II startades 2010 med en planerad livslängd på 
fyra år. East Capital har nu enligt plan påbörjat avyttringen av fondens innehav och 
kommer att betala försäljningslikviden i etapper. Första etappen vid månadsskiftet maj-juni 
förväntas ge East Capital Explorer en likvid motsvarande cirka 80 % av bolagets innehav i 
fonden. Utbetalning av den resterande delen förväntas ske under hösten 2014.  
 
"Det här är ytterligare ett steg i att synliggöra värden genom att koncentrera portföljen och 
öka andelen direktinvesteringar och onoterade innehav. På ett år har antalet fonder i port-
följen minskat från tolv till fem, samtidigt som andelen direktinvesteringar och onoterade 
innehav ökat betydligt. Det vi erhåller från avyttringen vill vi investera i framför allt den 
baltiska fastighetssektorn och direktinvesteringar inom konsumentsektorn i Baltikum och 
Ryssland", säger Catharina Hagberg, tillförordnad VD för East Capital Explorer. 
 
Värdet på East Capital Explorers innehav i fonden per den 31 mars 2014 var 19,4 MEUR, 
motsvarande 7 % av bolagets substansvärde. East Capital Explorer äger 57 % av fonden, 
som startades med syfte att investera i östeuropeiska tillgångar i särskilda situationer där 
bland annat marknadskorrigeringar och likviditetsfrågor skapade krisliknande värderingar. 
 
”Fondens första tid präglades av en makroekonomisk utveckling som var svagare än vi 
kunde förutspå, vilket även påverkade marknadsutvecklingen. Efter ett konsekvent arbete 
med investeringarna är det glädjande att de innehav vi har trott mest på också har 
utvecklats väl den senaste tiden. Vi har framgångsrikt sålt tre innehav enligt plan; serbiska 
konfekttillverkaren Bambi med en mycket stor premie, Verofarm i ett strategiskt bud och 
Sibirsky Cement i en direkt-förhandlad affär. Efter dessa försäljningar utgörs halva fonden 
av kassa. Det största åter-stående innehavet, slovenska försäkringsbolaget Triglav, har 
stigit 26 % i år och vi anser därför att det är en bra tidpunkt att avveckla portföljen”, säger 
Jacob Grapengiesser, Partner och senior rådgivare på East Capital. 
 

 
* Den erhållna likviden kan till följd av marknadsfluktuationer komma av avvika från uppskattningen, 
som baserar sig på värdet per den 31 mars 2014  
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Kalender för finansiell information 

 Månatliga substansvärdesrapporter femte arbetsdagen efter månadens slut 

 Årsstämma 2014 äger rum den 22 april 2014 

 Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2014, 22 maj 2014 

 Delårsrapport 1 januari – 30 juni 2014, 21 augusti 2014 

 Delårsrapport 1 januari – 30 september 2014, 7 november 2014 
 

  



 

 
Om East Capital Explorer 
East Capital Explorer AB (publ) är ett svenskt investmentbolag som erbjuder unika 
investeringsmöjligheter i Östeuropa till en bredare målgrupp. Bolaget gör direktinvesteringar i 
onoterade och noterade bolag men investeringar görs också via East Capitals private equity- 
fastighets- och alternativa investeringsfonder. East Capital Explorers huvudsakliga investeringstema 
är inhemsk tillväxt och bolaget fokuserar på sektorer som visar stor tillväxtpotential som detaljhandel 
och konsumentvaror, finans samt fastigheter. East Capital Explorer har utsett East Capital till att 
förvalta investeringarna. East Capital Explorer är noterat på NASDAQ OMX Stockholm, Mid Cap.  

 
Denna information offentliggörs enligt lagen om värdepappersmarknaden, lagen om handel med finansiella 
instrument eller krav ställda i noteringsavtal. Information lämnades för offentliggörande den 16 april 2014 klockan 
16:00 CET. 


